
Roma Turu Kurban Bayramı Özel
AJet ile Ekstra Turlar Dahil / 4

Gece Otel Konaklamalı / İstanbul
Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
10:00 - İstanbul - Sabiha Gökçen Hava Alanı

Gezilecek Yerler: Roma , İtalya

PROGRAM



ROMA TURU 
 

KURBAN BAYRAMI ÖZEL!
 

AJET İLE 
 

EKSTRA TURLAR VE ÇEVRE GEZİLERİ DAHİL!
 

4 GECE OTEL KONAKLAMALI
 

1 Gün: İstanbul - Roma

ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

PROGRAM:
İstanbul Sabiha Gökçen Dış Hatlar Gidiş Terminali AJet Hava Yolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimizle
saat 10:00'da buluşma. AJet Havayollarının VF72  tarifeli seferi ile 12:50 de Roma'ya hareket. Saat 14:30’de
Varışımızın ardından bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile şehir turumuzu yapmak üzere yola çıkıyoruz. Dünya
tarihinin ve İtalya'nın başkenti olan bu güzel şehirdeki turumuz esnasında, Roma şehri ve tarihinin doğduğu
Forum Meydanı, Forum Meydanı’nın en meşhur caddesi olan ve Mussolini'nin kendine özel olarak açtırmasıyla
ünlü Via Foridei Imperiali, Roma'nın kudret simgesi Colosseo Amfi tiyatrosu panoramik olarak görülecektir.
Ardından düzenlenecek olan Melekler ve Şeytanlar turumuzda Roma'nın tamamını görme imkanını elde
edeceksiniz. Melekler ve Şeytanlar turumuzda taş taş üstünde bırakmadan, yürüyerek ve araçlarımızı kullanarak
her adım başı Roma’nın bir başka şaheserini görme imkanı bulabilirsiniz. Bu turumuzda ilk önce Roma'nın
simgelerinden Venezia Meydanını, sonra ünlü mağazaların bulunduğu sokaklara açılan İspanyol Merdivenlerini
ve İspanyol Meydanını geziyoruz. Daha sonra Fontana di Trevi'yi (Aşk Çeşmesi) , Phanteon , Piazza Popolo
görülecek yerler arasındadır. Yemek için verilecek serbest zamanın ardından, 'a g Vatikan idiyoruz. Burada,
dünyanın en büyük kilisesi olan San Pietro'da Rönesans'ın dev sanatçıları Leonardo Da Vinci ve
Michelangelo'nun şaheserlerini gördükten sonra San Pietro Meydanını geziyoruz. Turumuzun ardından otelimize
transfer ve odalarımıza yerleşme. Geceleme Roma'da otelimizde.

 

Melekler Şeytanlar Turu Dahil!



2 Gün: Roma- Napoli 

Sabah kahvaltısının ardından Napoli’ye hareket. İtalya tarihinde 2800 yıllık bir geçmişi olan Napoli kültürel
dokusu ve tarihi görüntüsü ile bizlere farklı bir Dünyanın kapısını açıyor. Nüfus bakımından İtalya’nın 3. büyük
şehridir. Gezimize Galleria Umberto çarşısı ile başlıyoruz. Umberto çarşısının tarihi dokusunu ve anlatımını
bitirdikten sonra   merkezi Piazza Plebistico ve Napoli Kalesi görülecek yerler arasındadır. Napoli şehir
turumuzun ardından Roma’ya hareket ve geceleme Roma’daki otelimizde.

Napoli Şehir Turu Fiyatlarımıza Dahildir!



3 Gün: Roma - Floransa 

Sabah kahvaltısı ardından Floransa'ya şehir turumuz. Rönesans sanatının çıkış yeri, Avrupa ticaretinde ipek,
yün, altın ve bankerlik konusunda öncülük yapmış, İtalyan Krallığı'na başkent olan, Dante, Leonardo da Vinci,
Michelangelo gibi birçok önemli kişinin doğum yeri olan Floransa şehir turumuzda göreceğimiz yerler arasında:
Floransa Katedrali (Duomo Firenze Santa Maria Del Fiore), Vaftizhane, çan kulesi, günümüzde açık hava müzesi
olarak kullanılan Signoria Sarayı ve Meydanı, Loggia dei Lanzi, Uffizi Meydanı, yaklaşık 650 senelik üzerinde
kuyumcu dükkanlarının olduğu Ponte Vecchio, Cumhuriyet Meydanı, San Lorenzo Pazarı. Tur sonrası serbest
zaman ve rehberimizin belirleyeceği saatte Roma otelimize hareket.

 



4 Gün: Roma – Outlet Göller Bölgesi 

Sabah kahvaltımızın ardından rehberimizin belirleyeceği saatte hareket. Güzergâh üzerinde İtalya’nın en büyük
alışveriş merkezlerinden birinde outlet turu. Alışveriş için verilecek serbest zamanın ardından Roma’ya hareket
ve Göller belgesi turu. Göller Bölgesi Roma'nın güneyinde, şehir merkezine 1 saat mesafede, volkanik göller
bölgesinde, Papa'nın yazlık malikanesinin bulunduğu Gandolfo Köyü'nde vereceğimiz fotoğraf molasının
ardından gideceğimiz Nemi Köyü, tarihi ve doğal güzellikleriyle meşhurdur. Anthony Quinn'in ünlü "Kasabanın
Sırrı" filminden hatırlayacağınız Nemi, envai çeşit dağ çileği ve köyün çeşmesinden akan maden suyu ile
tanınan, yaş ortalamasının 70-80 olduğu, kendinizden başka bir turist göremeyeceğiniz, karakteristik, ufak bir
İtalyan köyüdür. Bu gezide Papaların ve ünlü Romalıların yazlık ve kışlık evlerinin bulunduğu bölge olan, aynı
zamanda beyaz şarabı, piknik alanları ve muhteşem manzaralarıyla Castello Romano Bölgesini tanıyoruz.
Turumuzun ardından geceleme Roma’da ki otelimizde.

Göller Bölgesi ve Outlet Turu Fiyatlarımıza Dahildir!



5 Gün: Roma- İstanbul

Sabah kahvaltı sonrası odaların boşaltılması ve rehberlerimiz belirleyeceği saatte Roma Havalimanı'na transfer. 
AJet VF71 nolu tarifeli seferi ile 13:55’de İstanbul’a uçuş. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından 18:25'de Sabiha
Gökçen Havalimanı’na varış ve turumuzun sonu. Bir sonraki organizasyonumuzda görüşmek dileği ile.

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-Yurtdışı gezilerinde satın alınan tur bitiş terihinden en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski
pasaportlar yurtdışına yapılan seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi

gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile giriş yapılamaz.
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, Çocuğun anne veya babasından yada her ikisinden muvafakatname alınması gerekmektedir. Tura
katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur.

-Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin tur hareket tarihine 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı bulunmaktadır. Tur
hareket tarihine 30-15 gün kalması durumunda P Ceza uygulanmaktadır. Tur hareket tarihine 14 günden az kalması

durumunda tur ücretinin tamamı ceza uygulanır ve iade yapılamaz. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan
Türkiye’den ki merciler den alınan hastane raporu,iş yeri izin belgeleri v.b evraklar , Türkiye dışındaki

konaklayacakları otel ve alacakları hizmetlerin iptalinde maalesef kabul görmemektedir.
-Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için , Euro bulundurmamız

yeterlidir.Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır.
-Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir

kıyafet bulundurmanızda fayda vardır.
-Turlarımızda günlük olarak koltuk planlamasında rotasyon(koltuk değişimi) uygulaması yapılmakta olup , sabit

koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez.Koltuk değişimleri araç rehberi tarafından organize edilir.
-Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 3 gün konaklama

zorunluluğu vardır.
-Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken free shop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler: 1 litre Alkollü
içki ("’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü içki ("’den az
alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bakım Ürünleri: 5 adet ,

Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg
-Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak , programda belirtilen heryeri göstermek şartı ile

program akışında değişilik yapabilirler.
-Tur Programımız minumum 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı

takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Fırsat
Turları tarafından bildirilecektir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Fırsat Turları tarafından bildirilecektir.

-Fuar, kongre, konser,  etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Fırsat Turları tarafından bilgi verilecektir

-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin

yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun

olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin  genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik

turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine,  girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin



verilmeyen noktalarda  imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu bekleme

sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan Fırsat Turları sorumlu tutulamaz.
-Ekstra turlar , servis aldığımız yerel Fırsat Turları tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli
sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı

sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki  müze, ören
yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular

ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.

-Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir
tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında yada on-line olarak havayolu firmalarının

internet sitelerinden yapılması zorunludur.
-Tura katılım için Fırsat Turları tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in ve

boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa
binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirememelerinden Fırsat Turları sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura dahil

olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair oluşacak tüm
masraflar kendilerine aittir.

-Fırsat Turları, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Fırsat Turları, bu değişiklikleri
en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası

çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
-Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi

sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
-Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda bulunan kişi

sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli araçlarda
telefonunuzu şarz etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarj aleti bulundurmanızı tavsiye

ederiz.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

-AJet Havayolları ile İstanbul - Roma ve Roma - İstanbul Arası Gidiş Dönüş Ekonomi Sınıfı Uçak Bileti
-Havalimanı Vergisi

-Roma – Floransa - Napoli Şehir Turları
-Roma`da 4 gece Merkeze 20-40 km mesafeli 3* ve 4* Otellerde Oda Kahvaltı Konaklama Hizmeti

-Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti
-Lüks Araçlar İle Ulaşım

-Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri ve Şehir Turları
-Programda Belirtilen Tüm Ekstra Turlar

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

-Yurt Dışı Çıkış Harç Pulu
-Vize Hizmeti (185 Euro)

-Zorunlu Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
-Tüm Kişisel Harcamalar

-Otellerde Alınan Tüm Ekstra Hizmetler
-Şehir Vergileri (İtalya`da konaklayan turistlerin turist vergisi ödeme zorunluluğu vardır. Gecelik 8-10 Euro arasında



değişen bu vergileri misafirlerimiz otel girişleri sırasında otel resepsiyonuna ödemesi gerekmektedir.)
-Şoför Bahşişleri

-Vaporetto Ücreti (15 Euro)





https://www.firsatturlari.com/roma-ruyasi-turu-kurban-bayrami-ozel-ajet-ile-ekstra-turlar-dahil-4-gece-otel-
konaklamali-istanbul-cikisli

Fırsat Turları
Tahılpazarı, 470. Sk. K.Erkal İş Merkz No :4 İç Kapı No :703-A, 07040 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa

- Antalya
0216 624 58 18

Bu çıktı 21-04-2026 04:06 tarihinde verilmiştir. Fırsat Turları tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.firsatturlari.com/roma-ruyasi-turu-kurban-bayrami-ozel-ajet-ile-ekstra-turlar-dahil-4-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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